região do Alto Oeste, contemplando todos os insumos exigidos no Edital de Chamada 
Pública, inclusive despesas com frete, embalagens, encargos e quaisquer outros custos 
necessários à plena execução dos serviços. 

8.6. Logo, a pesquisa mercadológica estimou o valor global em R$ 515.200,00 
(quinhentos e quinze mil e duzentos reais). A contratação dos serviços, por sua vez, 
encontra-se limitada ao montante de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil 
reais), valor apurado a partir de levantamento de preços realizado pela Secretaria 
Municipal solicitante, com base nas informações constantes no sítio eletrônico 
www.cestadeprecos.com, referentes aos preços registrados até o mês de novembro de 
2025.